MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 146 de 16 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 181 de 10 de outubro de 2022 e a Portaria da
Direção-Geral do Câmpus São José N° 181 de 10 de outubro de 2022, que designa servidores para compor a Comissão
de Reestruturação do Regimento Interno do Câmpus São José, excluindo a servidora DEISE MONQUELATE ARNDT e
incluindo as servidoras JOCE MARY MELLO GIOTTO, MARIELLE DA SILVA MARTINS e SUELI COSTA.

Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:

I - CLAUDIA BARCELOS DIAS BASTOS;

II - DIEGO BURIGO SARDA;

III - JOCE MARY MELLO GIOTTO;

IV - KAYRON CAMPOS BEVILAQUA (Coordenador);

V - KHRISNA VIVIANNE DA SILVA;

VI - MARIELLE DA SILVA MARTINS;

VII - SUELI COSTA.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Firefox https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=5629...

1 of 1 21/11/2023, 09:30